



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRESIVO STATALE DI FLERO
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM
Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.gov.it>

Alla Ditta Arici Fiori snc
Di Arici Paolo e C.

Oggetto: richiesta materiale di giardinaggio per progetto dall'Orto alla Tavola" Flero e Poncarale
CODICE UNIVOCO: UFQQIM
Cig: Z122617FBF

Visto il D.I. del 28 agosto 2018, n. 129;
Visto l'art. 36 parte II titolo 1 del DLGS n. 50 del 2016;
Visto il vostro preventivo N. 1992 del 28.11.2018;

Si ordina il seguente materiale:

Quantità	Descrizione	Costo individuale	Prezzo totale
4	TERRICCIO VIRIDIS UNIVERSALE 70 LT	€ 9,13	€ 36,54
4	STALLATICO NUTRO 45LT	€ 5,28	€ 21,15
8	SET TRAP. 3PZ	€ 7,29	€ 58,36
2	TELO PACCIAMATURA IN POLIPROPILENE M. 2,	16,31	€ 32,62
1	SERRA 143X214X195CM TELO PVC TUBO 1,6CM	€ 40,90	€ 40,90
1	SERRA DA GIARDINO ECONOMICA 140X143X195C	€ 49,08	€ 49,08
1	TULIP. LILY Flowered ballerina	€ 5,40	€ 5,40
1	TULIP. KAUFM. GIUSEPPE Verdi	€ 5,40	€ 5,40
2	TULIP. GREIGII RED RIDING HOOD	€ 5,40	€ 10,81
2	MISCUGLIO jolly	€ 1,59	€ 3,18
2	FAG. NANO L. FUOCO FRANCHI	€ 3,02	€ 6,05
12	TRAP. LARGO	€ 2,25	€ 24,34
1	CALENDULA	€ 2,27	€ 2,27
1	EV valeriana o dolcetta	€ 1,22	€ 1,22
1	EV ravanello tondo rosso	€ 1,22	€ 1,22
2	EV lavanda officinalis	€ 1,18	€ 2,36
1	EV menta	€ 1,18	€ 1,18
2	EV maggiorana	€ 1,18	€ 2,36
1	EV basilico genovese	€ 1,22	€ 1,22
1	EV carota rubrovitamina	€ 1,22	€ 1,22
1	EV melone retato	€ 1,22	€ 1,22
1	BASILICO ANICE	€ 1,22	€ 1,22
1	EV RAVANELLO TONDO ROSSO P.	€ 1,22	€ 1,22
3	CALENDULA	€ 2,27	€ 6,81
1	BASILICO ANICE	€ 1,22	€ 1,22
1	EV lavanda officinalis	€ 1,18	€ 1,18
1	EV basilico genovese	€ 1,22	€ 1,22
1	EV menta	€ 1,18	€ 1,18
1	EV carota rubrovitamina	€ 1,22	€ 1,22
1	EV ravanello tondo rosso	€ 1,22	€ 1,22
1	EV ravanello tondo rosso P.bia	€ 1,22	€ 1,22
1	EV calendula officinalis	€ 2,27	€ 2,27

	Totale imponibile		€ 328,26
	IVA		€ 53,64
	Totale ordine		€ 381,90

Il Costo complessivo di € 381,90 IVA compresa sarà da noi corrisposto al ricevimento della fattura elettronica.

La Direttrice dei servizi generali ed amministrativi
Russo Paola

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia